
UCHWAŁA XLVI/385/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z  2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 
Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt   do łącznej  kwoty 1 400 000,00 zł  ( słownie: jeden 
milion czterysta tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na sfinansowanie części  wydatków związanych 
z realizacją zadania inwestycyjnego  pod   nazwą” Remont drogi gminnej w miejscowości Makowice” 

§ 2.  

1. Kredyt wraz z odsetkami zostanie spłacony z dochodów własnych gminy - podatek  od nieruchomości . 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024 - 2026 

§ 3.  

1. Ustala się zabezpieczenie spłaty  kredytu o którym mowa w § 1 w formie weksla „in blanco” na   
zasadach określonych w deklaracji wekslowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Skoroszyce do zawarcia umowy o udzielenie kredytu oraz zaciągnięcia   
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia kredytu i zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 44BC4301-B914-419D-BB77-E7ABF8D06E21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


